各有关地级以上市农业农村局，各有关企业：

根据《关于农产品区域公用品牌热销暨中国品牌农产品展销

庆丰收活动的通知》，由农业农村部市场与信息化司指导，中国

农村杂志社、中国农产品市场协会、山东省农业农村厅共同主办

的农产品区域公用品牌热销暨中国品牌农产品展销庆丰收活动，

定于 2020 年 9 月 17 日-19 日在山东省青岛市举办。为加强我省

农产品“12221”市场体系建设，深入推进“粤字号”区域公用

品牌农产品宣传推介，我厅拟组团参加本次活动，请你们协助做

好相关组展、参会工作。相关事项通知如下：

一、参展品牌

为持续做好“粤字号”农业知名品牌创建行动，本次组团参

展将聚焦入围中国农业品牌目录 2019 农产品区域公用品牌以及

秋冬季优势特色农产品区域公用品牌（详见附件 2）。

二、参展方式

由于组展时间紧，请各有关地级以上市农业农村局及相关企

业创新组展方式，主动配合落实品牌宣传推介、布展产品提供等

工作，每个区域公用品牌要组织不少于一个核心企业参展，积极

参与产销对接活动。各地统筹相关参展团人员，于 9 月 10 日前

上报我厅市场与信息化处（详见附件 3）。

三、参展费用及相关要求

本次布展搭建费用由我厅统筹安排，参会人员交通、食宿、

展品费用由各单位自行负责。请各有关单位结合决战决胜扶贫攻

坚和消费扶贫月等活动，优先发动支持符合本次区域公用品牌推

介范围的扶贫农产品企业及其产品参会。

附件：1.关于农产品区域公用品牌热销暨中国品牌农产品

展销庆丰收活动的通知

2.参展区域公用品牌

3.参会人员回执表

广东省农业农村厅办公室

2020 年 9 月 9 日

（联系人：黄瑞莹、王晓帆，电话：37288229、18702034717，

邮箱：2537058079@qq.com）

— 2 —

附件1：

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

附件 2:

序号 地市 区域公用品牌 备注

1 广州 增城迟菜心 中国农业品牌目录 2019 农产品区域公用品牌

2 珠海 斗门白蕉海鲈 中国农业品牌目录 2019 农产品区域公用品牌

3 清远 英德红茶 中国农业品牌目录 2019 农产品区域公用品牌

4 韶关 新丰佛手瓜 中国农业品牌目录 2019 农产品区域公用品牌

5 韶关 始兴杨梅 中国农业品牌目录 2019 农产品区域公用品牌

6 河源 龙川山茶油 中国农业品牌目录 2019 农产品区域公用品牌

7 肇庆 德庆贡柑 中国农业品牌目录 2019 农产品区域公用品牌

8 梅州 梅县金柚 中国农业品牌目录 2019 农产品区域公用品牌

9 惠州 镇隆荔枝 中国农业品牌目录 2019 农产品区域公用品牌

10 江门 台山大米 中国农业品牌目录 2019 农产品区域公用品牌

11 江门 恩平大米 中国农业品牌目录 2019 农产品区域公用品牌

12 江门 新会陈皮 中国农业品牌目录 2019 农产品区域公用品牌

13 茂名 化州橘红 中国农业品牌目录 2019 农产品区域公用品牌

14 茂名 茂名罗非鱼 中国农业品牌目录 2019 农产品区域公用品牌

15 阳江 程村蚝 秋冬季广东特色产品

16 梅州 梅州柚 秋冬季广东特色产品

17 汕头 澄海狮头鹅 秋冬季广东特色产品

— 8 —

附件 3:

填报单位： 联系人： 联系电话：

单位
（包括企业）

姓名 职务 身份证号 手机
所属区域
公用品牌

产品、企业
品牌

规格数量

联系人：王晓帆 联系电话：18702034717 邮箱：2537058079@qq.com

—

9

—

公开方式：主动公开